
Zarządzenie Nr 39 /2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli organu prowadzącego w skład komisji  

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Samorządowego w Małkini Górnej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6, pkt 1 w związku 

z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj: Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Samorządowego w Małkini 

Górnej, powołuje się w skład komisji Konkursowej przedstawicieli organu prowadzącego 

następujące osoby: 

 

1. Pan Jan Borowy – Zastępca Wójta Gminy Małkinia Górna; 

2. Pani Danuta Włodarczyk – Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 

w Małkini Górnej; 

3. Pani Małgorzata Biegaj – Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 

i Kadr Urzędu Gminy w Małkini Górnej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski 


